

# OBEC HABROVANY

okres VYŠKOV PSČ 683 01

Pan  
Martin Ambros  
Tyršova 153  
664 17 Tetčice



TCVPP001913A

V Habrovanech dne 22. 3. 2017

Č. j.: 153/2017


Sp. zn.: SHABR 76/2017/4

## Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění ze dne 22.3.2017 Vám sdělujeme požadované údaje týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu: 800  
Výše poplatku určená vyhláškou pro obyvatele obce: 450,00 Kč  
Výše poplatku pro firmy sídlící v obci: 0,00 Kč (podnikatelé mají smlouvu přímo se svozovou společností)
- 2) Možnost třídění odpadů v obci:
  - a. počet sběrných míst: 4 počet sběrných dvorů: 1 (kompostárna)
  - b. druhy tříděného odpadu: papír, plasty, sklo bílé, sklo barevné, textil, železný šrot, bioodpad, elektroodpad, nebezpečný odpad
  - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ: 21  
kontejner na šaty 1x, kontejner plastový na plasty 1100 l 6x, kontejner plastový na papír 1100 l 6x, kontejner na sklo 1100 l 6x, kontejner kovový na bioodpad 2x
- 3) Kontejnery ve vlastnictví jiného vlastníka : ANO  
Jedná se o kontejnery společnosti DIMATEX, EKOKOM a RESPONO
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a tříděného odpadu:  
RESPONO, a.s., Vyškov, IČ: 49435612

S pozdravem

  
  
OBEC  
HABROVANY  
PSČ 683 01 -I-  
Radoslav Dvořáček  
starosta obce